VI. Consenserunt, accordârunt, conspirârunt. Esa. 7. 2. atque Invicem juverunt, suppetias venerunt. VIII. اتفق, Convênit, consensit, concordavit : conspiravit. Jos. 11. 5. Act. 5. 9. ventus. c. 27. 15. et Congruebant testimonia. Ag. Conveniens : consonus. Jud. 20. 11. Sap. 18. 10. Luc. 15. 25. Act. 15. 15. et 28. 25. Avic. II. 31. 48. Æqualis latitudo. Apoc. 21. 16. 2, Evenit tibi. cc J p. Gen. 27. 20. Luc. 24. 35. Act. 24. 25. Contigit. Gen. 12. 10. et 13. 7. Ar. Sam. Esa. 41. 22. Eccli. 2. 10. et 14. 7. ingressus ejus. Ruth 2. 3.

Accidit, ut, &c. cc ان. Luc. 10. 31. Avic. I. 590. 18. اي حال اتفقت Quomodocunque res ferebat. Act. 27. 15. Erp. 3, Propinqui inter se fuerunt. et

Mayfar. وَاْفِل : Exitus, egressus. Psal. 143. 16. (V. وَاْفِل : Vagatus est in agris. 1 Sam. 24. 12. وَاْفِل : Bajulus lignorum. Jos. 9. 27. IL.)

AR. وافر Fut. يفر Plenus, integer, completus fuit, et Multus, ac copiosus fuit, abundavit. Avic. I. 17. 29. Ar. 2, Transf. Plenum, et copiosum fecit. cca. vel cum

J. 3, وفر عرضه Irdabo, Respexit cum, existimationis, vel autoritatis habuit rationem : ut cum quis, quamvis laceffitus, ac prius lesus, à maledicendo abstinet. ccap. vel c J p. 4, Reddidit alteri lubens ac

volens, quod ab altero acceperat. ccga. & توفى واتوب- mado, cen formulâ der. cum quis volens remittit redditve, quod antè oblatam, datumve erat. 5, mediâ Dam. i. q. 1. supra. 6, Accidit illi. Gig. II. i. q. 2, I. cca. & Multiplicavit, adauxit. 2, Largè, satis amplam, resecut panni partem. cca. 3, Accepit, exegitve ab eo universum, quod debebat. cc على p. & car. III. Conducit, convenit, senibus. Avic. I. 126. 39. et 130. 5. et 135. 45. Act. Juvans, idoneum. 163. 16. Utilitas. 534. 40. Ar. IV. Factâ accessione auxit. cc J p. et ب

r. V. Respexit illum, reverentiâ ejus ductus fuit. cc على p. 2, Considerata fuit res. Avic. I. 2. 45. 3, Distributa fuit portio in hominem. I. 2. 47. Ar. 4, Universum, quod debebat, dedit ac persolvit. & Multiplicavit. 1 Petr. 2. 20. Erp. 5, Pastus fuit in pascuis vetitis. Gigg. VI. Multus fuit, abundavit : multi i. q. 1, I. f. Pass. ti extiterunt. VIII. Multiplicatæ sunt opes. X. Multum, ac totum prorsus cepit. 2, i. q. 2, II. & 2, V.

وِوَعَان Pl. وِوَعَان ; وِوَعَان ; وِوَعَان
prim. He fin. sup- plents apharesin

وِوَعَان Pl. وِوَعَان ; وِوَعَان ; وِوَعَان
prim. He fin. sup- plents apharesin

وِوَعَان Pl. وِوَعَان ; وِوَعَان ; وِوَعَان
prim. He fin. sup- plents apharesin

وِوَعَان Pl. وِوَعَان ; وِوَعَان ; وِوَعَان
prim. He fin. sup- plents apharesin